
  

UCHWAŁA NR 3344/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej informacje o operacji wybranej do 

przyznania pomocy w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy w zakresie Planu 

Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 dla interwencji I.10.8 

Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym. 

Na podstawie art. 10 ust. 3 i 4 oraz art. 90 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie 

Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1741, z późn. zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 581 z późn. zm.), § 2 ust. 2 umowy i § 3 ust. 2 umowy 

delegowania zadań Agencji Płatniczej nr 13/2023-DDD-UM13, § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b uchwały 

nr 8651/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie 

powierzenia  dla Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach realizacji zadań 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego wynikających z wdrażania Planu Strategicznego 

dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się listę zawierającą informacje o operacji wybranej do przyznania 

pomocy w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy w zakresie Planu 

Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 dla interwencji I.10.8 

Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym. 

2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


		2025-12-10T13:41:23+0100




